

KVIETIMAS



Praktinis seminaras: "Tarpkultūrinė komunikacija: verslo santykiai su Vokietija ir vokiškai kalbančiomis šalimis"

Gerbiamieji,

Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos rūmai (AHK) 2012 m. rugsėjo 28 d. (penktadienį) kviečia Jus į **praktinį seminarą "Tarpkultūrinė komunikacija: verslo santykiai su Vokietija ir vokiškai kalbančiomis šalimis"**. Seminaras vyks viešbutyje „Radisson Blu Hotel Lietuva“ (Konstitucijos pr. 20, Vilnius), salėje *Lota* nuo 09.00 val. iki 13.00 val.



Praktinis seminaras skirtas įmonių pardavimo, pirkimų, marketingo skyrių, administracijos darbuotojams bei vadovams, verslo reikalais bendraujantiems su Vokietijos ir/arba vokiškai kalbančių šalių verslininkais bei tiems, kurie dar tik planuoja užmegzti verslo ryšius su šiomis šalimis. Seminare metu Jūs išmoksitė įvertinti tarpkultūrinius verslo komunikacijos skirtumus tarp Vokietijos/vokiškai kalbančių šalių ir Lietuvos, jų įtaką pirmam verslo kontakto užmezgimu bei tolimesniai bendravimui, susitikimams su potencialiais partneriais bei derybų vedimui.



Seminaro kalba: lietuvių.

Seminaro programa:

08.45 – 09.00	Dalyvių registracija
09.00 – 10.45	I dalis
	<ul style="list-style-type: none"> • Tarpkultūrinė verslo komunikacija ir kompetencija; • Bendravimo ir bendradarbiavimo su verslo partneriais iš vokiškai kalbančių šalių specifika; • Verslo kontaktų užmezgimas (korespondencija, pokalbiai telefonu);
10.45 – 11.00	Kavos pertraukėlė
11.00 – 13.00	II dalis
	<ul style="list-style-type: none"> • Verslo susitikimų organizavimas; • Derybų su verslo partneriais iš vokiškai kalbančių šalių ypatumai.

Seminarą veda: doc. dr. Rūta Eidukevičienė, Vytauto Didžiojo universitetas.

Rūta Eidukevičienė, vokiečių kalbos ir kultūros, tarpkultūrinės verslo komunikacijos dėstytoja, vertėja. R. Eidukevičienė studijavo germanistiką Lietuvoje ir Vokietijoje, 2003 m. Sarlando universitete apgynė daktaro disertaciją. Tarpkultūrinė komunikacija, vokiečių ir lietuvių verslo ryšiais susidomėjo prieš dešimtmetį, dirbdama laisvai samdoma vertėja įvairiose Lietuvos ir Vokietijos įmonėse. Šiuo metu R. Eidukevičienė dėsto Vytauto Didžiojo universitete, kaip vizituojanti lektorė skaitė paskaitas Vokietijos, Suomijos ir kitų šalių universitetuose.

Dalyvio mokestis: AHK rūmų nariams - 70 Lt, ne rūmų nariams – 100 Lt. Apmokėjimas – pavedimu po sąskaitos pateikimo. Atšaukus registraciją po rugsėjo 21 d., dalyvio mokestis negrąžinamas. Dalyvių skaičius ribotas.

Malonai kviečiame dalyvauti bei laukiame Jūsų registracijos iki **2012 m. rugsėjo mėn. 21 d.** el. p. mitglieder.lt@ahk-balt.org arba +370 5 263 9116. Registruojantis prašome nurodyti įmonės rekvizitus sąskaitos išrašymui.



Doc. dr. Rūta Eidukevičienė